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Name Vorname Club Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Gesamt
FUN

1 Tschenett Larissa RMV Chur 100 100
JUNIORINNEN

1 Hutter Anina jb Brunex Superior Factory Racing 100 150 250
2 Solér Chiara Thömus Akros - Youngstars 80 120 200

ELITE
1 Pfiffner Alia Cube Store Chur / VMC Davos 65 105 80 250
2 Cadalbert Lorena fehr-velos.ch / VC Surselva 80 100 180
3 Caluori Ginia Thömus Akros - Younstars 100 100
4 Müggler Eliane VC Surses 70 70

x1.5 x1.5

Streichresultate, es zählen die 7 besten Rennen, sind rot markiert und durchgestrichen
* Mittenbergrennen, es zählt die bessere Zeit aus beiden Rennen
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Name Vorname Club Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Gesamt
FUN

1 Walther Adrian RMV Chur 53 59 59 72 65 308
2 Deplazes Sascha VC Surselva 80 105 70 255
3 Schätti Jon VC Surses / ESV Chur 50 80 62 192
4 Müller Michael Nationalpark Bikemarathon Team 100 80 180
5 Lietha Arno (Fideris) 62 100 162
6 Cadalbert Flavio (Chur) 98 59 157
7 Soler Daniel ESV Chur 65 89 154
8 Bundi Silvio (Haldenstein) 56 84 140
8 Schneller Gian-Luca Cube Store Chur / RMV Chur 70 70 140

10 Bonderer Fabian Cube Store Chur / VBC Landquart 59 75 134
11 Pol Marco RMV Chur 65 56 121
12 Schweizer Guido VC Surselva 48 63 111
13 Müggler Remo VC Surses 100 100
13 Züger Andrin Cube Store Chur / RMV Chur 100 100
15 Braschler Carli SC Belance 46 50 96
16 Seeli Ruedi VC Surselva 44 44 88
17 Reiner Roman ESV Chur 80 80
18 Baumann Urs (Igis) 70 70
19 Hutter René (Fidaz) 69 69
20 Bruder Andreas (Küblis) 66 66
21 Joos Heinz RMV Chur 65 65
22 Jochum Matteo Sportiva Palü Poschiavo 62 62
23 Dasoli Riccardo BRV Racing / VC Surselva 60 60
24 Caminada Fredi (Disentis) 57 57
25 Bearth Joe ESV Chur 56 56
25 Nicca Paul Biowurst / RMV Chur 56 56
27 Camenisch Fabio VC Surselva 54 54
28 Calonder Christian Cube Store Chur 53 53
28 Walder Silvio RMV Chur 53 53
30 Van den EeckhoutKirsten BRV Racing / VC Surselva 51 51
31 Tschenett Björn Cube Store Chur 50 50
32 Rölli Adrian VBC Landquart 48 48
32 Schneider Manuel Cyclingtumpriv 48 48
34 Christoffel Gianin (Maienfeld) 42 42
34 Rogentin Armin ESV Chur 42 42
36 Spescha Sepp ESV Chur 40 40
37 Cavigelli Ronny VC Surselva 38 38
38 Camathias Claudio Selvaclub Sagogn 36 36

AMATEURE
1 Lüthi Gian-Luca RMV Chur 65 120 100 285
2 Jenni Roger Velo Flütsch 100 100
3 Züger Andrin Cube Store Chur / RMV Chur 80 80
4 Rudolph Jann Suvretta Team 70 70

JUNIOREN
1 Dasoli Nico BRV Racing / VC Surselva 70 80 93 243
2 Schneider Gian VC Surselva 80 62 142
3 Hassler Mauro Thömus Akros-Youngstars 100 100
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ELITE
1 Spescha Janis Ostschweiz Druck Cycling Team 65 150 65 280
2 Albin Vital Thömus maxon 80 100 180
3 Baumann Janis Team BMC 70 80 150
4 Schurter Nino SCOTT SRAM MTB Racing Team 100 100
5 Spescha Ursin 70 70

x1.5 x1.5
Streichresultate, es zählen die 7 besten Rennen, sind rot markiert und durchgestrichen
* Mittenbergrennen, es zählt die bessere Zeit aus beiden Rennen
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Name Vorname Club Pkt Pkt Gesamt
1 0
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0

Herren prov. Zwischenrangliste Zeit MTB-
Rennen* 
(Mittenberg)

Zeit
MTB-Rennen* 

(Mittenberg)

Ra
ng

 
G

es
am

t

Name Vorname Club Pkt Pkt Gesamt
1 Müller Michael Nationalpark Bikemarathon Team  18:26:84 100 100
2 Schätti Jon ESV Chur  19:58:44 80 80
3 Schneller Gian-Luca Cube Store Chur  20:11:91 70 70
4 Joos Heinz RMV Chur  20:31:55 65 65
5 Jochum Matteo Sportiva Palü Poschiavo  20:37:16 62 62
6 Walther Adrian RMV Chur  21:34:84 59 59
7 Pool Marco RMV Chur  22:03:42 56 56
8 Calonder Christian Cube Store Chur  23:05:01 53 53
9 Tschenett Björn Cube Store Chur  23:44:23 50 50

10 Rölli Adrian VBC Landquart  25:28:20 48 48
11 Bearth Joe ESV Chur  26:11:08 46 46
12 Seeli Ruedi VC Surselva  27:07:29 44 44
13 Rogentin Armin ESV Chur  27:31:43 42 42
14 Spescha Sepp ESV Chur  27:59:14 40 40
15 Cavigelli Ronny VC Surselva  29:29:25 38 38
16 Camathias Claudio Selvaclub Sagogn  35:42:94 36 36
17 0
18 0
19 0
20 0
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